

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție achiziție ocds-b3wdp1-MD-1719212596875 din 24.06.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							10 zile		
	Lotul 1									
30191000-4	Ecuson orizontal cu șnur	buc.	55	3,10	3,72	170,50	204,60			
30191000-4	Umezitor de buretă	buc.	5	6,50	7,80	32,50	39,00			
30191000-4	Elastice colorate 50 gr.	gr	15	20,40	24,48	306,00	367,20			
30191000-4	Index autoadeziv 12x45 săgiată multicolor	set	62	8,30	9,96	514,60	617,52			
30191000-4	Foi adezive 7,5x7,5	set.	25	3,60	4,32	90,00	108,00			
30191000-4	Peliculă pentru laminare A4 80 microni 100 pagini	set	25	92,30	110,76	2307,50	2769,00			

30191000-4	Peliculă de laminator A3 80 microni 100 pagini	set	6	188,80	226,56	1132,80	1359,36			
30191000-4	Peliculă de laminator A5 80 microni 100 pagini	set	4	88,25	105,90	353,00	423,60			
30191000-4	Inele plastic indosariere, 19 mm, 125 coli, alb (50 buc)	set	1	148,60	178,32	148,60	178,32			
30191000-4	Inele plastic indosariere, 22 mm, 125 coli, alb (50 buc)	set	1	144,60	173,52	144,60	173,52			
30191000-4	Coperta indosariere, A4, carton 230 gr/mp, imitație , piele,alb	set	1	100,75	120,90	100,75	120,90			
30191000-4	Ascuțitoare cu container	buc.	289	3,25	3,90	939,25	1127,10			
30191000-4	Pahare pentru acuarele	buc.	63	1,50	1,80	94,50	113,40			
30191000-4	Pensula p/u acuarela asortiment	buc.	211	5,35	6,42	1128,85	1354,62			
30191000-4	Decapsator	buc.	38	5,40	6,48	205,20	246,24			
30191000-4	Capsator N10	buc.	52	14,00	16,80	728,00	873,60			
30191000-4	Capsator N24	buc.	109	18,80	22,56	2049,20	2459,04			
30191000-4	Capsator N26/6 (25 foi/metalic)	buc.	73	34,70	41,64	2533,10	3039,72			
30191000-4	Capse N10	buc.	305	1,90	2,28	579,50	695,40			
30191000-4	Capse N24	buc.	308	2,45	2,94	754,60	905,52			
30191000-4	Capse N26/6	buc.	148	3,20	3,84	473,60	568,32			
30191000-4	Carioca 12 culori Super white set	buc.	69	17,70	21,24	1221,30	1465,56			
30191000-4	Carioca 18 culori Centropen	buc.	115	26,50	31,80	3047,50	3657,00			
30191000-4	Clame 25mm	cutie	347	2,90	3,48	1006,30	1207,56			
30191000-4	Clame 50 mm	cutie	173	7,10	8,52	1228,30	1473,96			
30191000-4	Clei Creon 35 gr	buc	380	3,60	4,32	1368,00	1641,60			
30191000-4	Clei creon 15 gr	buc	185	2,50	3,00	462,50	555,00			
30191000-4	Clei PVA 120 gr	buc	65	7,10	8,52	461,50	553,80			

30191000-4	Clei PVA/500ml	buc.	113	18,35	22,02	2073,55	2488,26			
30191000-4	Corector pix 8 ml	buc.	255	4,20	5,04	1071,00	1285,20			
30191000-4	Corector cu pensula	buc.	92	4,85	5,82	446,20	535,44			
30191000-4	Creioane 12 culori	buc.	128	11,50	13,80	1472,00	1766,40			
30191000-4	Creioane simple cu radiera Grip-rite	buc.	640	0,80	0,96	512,00	614,40			
30191000-4	Creta color 12	set.	108	4,65	5,58	502,20	602,64			
30191000-4	Farfece 18 cm	buc.	146	12,30	14,76	1795,80	2154,96			
30191000-4	Foarfece cu varful rotund	buc.	125	6,50	7,80	812,50	975,00			
30191000-4	Guaș 6 culori	buc.	33	9,90	11,88	326,70	392,04			
30191000-4	Guas 12 culori	buc.	90	17,60	21,12	1584,00	1900,80			
30191000-4	Set carton A4 160 gr. set. Alb (10foi)	set.	11	6,70	8,04	73,70	88,44			
30191000-4	Hirtie foto A4 260gr 20file	set.	40	32,60	39,12	1304,00	1564,80			
30191000-4	Hartie gumată -fetro (10 buc)	set	62	24,60	29,52	1525,20	1830,24			
30191000-4	Hartie Quiling set (5mmx420mm *6cul)	set.	41	13,40	16,08	549,40	659,28			
30191000-4	Hirtie xerox color (set) 80gr	set.	13	79,90	95,88	1038,70	1246,44			
30191000-4	Hirtie colorata set 160gr	buc.	96	88,95	106,74	8539,20	10247,04			
30191000-4	Hirtie colorata 12 foi/6 cul	buc.	208	5,75	6,90	1196,00	1435,20			
30191000-4	Hartie creponata 110% (50cm*200cm)	buc.	98	5,60	6,72	548,80	658,56			
30191000-4	Carton SuperWhite set	set	12	6,70	8,04	80,40	96,48			
30191000-4	Carton color A4 ambele părți (12 Culori)	buc.	56	6,70	8,04	375,20	450,24			
30191000-4	Carton colorat A4 5 culori/ 250 de foi	set	42	88,75	106,50	3727,50	4473,00			

30191000-4	Hirtie Vatman	buc.	137	3,70	4,44	506,90	608,28			
30191000-4	Carton dublu cretat, A4, alb mat, 250 g/mp, 50 coli/top	set	41	28,65	34,38	1174,65	1409,58			
30191000-4	Hârtie p/u certificate diplome	buc.	322	0,70	0,84	225,40	270,48			
30191000-4	Hirtie p/u notite 9x9 alba 1000buc	set	242	24,60	29,52	5953,20	7143,84			
30191000-4	Flipchart bloc 690x990 20 coli	set	32	37,90	45,48	1212,80	1455,36			
30191000-4	Mape cu stema RM vede	buc.	19	115,00	138,00	13800,00	16560,00			
30191000-4	Mape p/u desen A3	buc.	120	15,40	18,48	1832,60	2199,12			
30191000-4	Mape biblioraft A4/70 mm (albastre)	buc.	232	14,70	17,64	3410,40	4092,48			
30191000-4	Mape biblioraft A4/50 mm (albastre)	buc.	358	14,70	17,64	5262,60	6315,12			
30191000-4	Mape carton cu ate	buc.	510	2,30	2,76	1173,00	1407,60			
30191000-4	Mape dosar carton cu șină	buc.	575	1,80	2,16	1035,00	1242,00			
30191000-4	Mapă lucioasă unghi Open A4 220 mcm albastră	buc.	115	1,90	2,28	218,50	262,20			
30191000-4	Mape dosar cu folioplicuri (30file)	cut	183	13,40	16,08	2452,20	2942,64			
30191000-4	Mapă din plastic cu șină metalică OfficeLine	buc.	412	16,20	19,44	6674,40	8009,28			
30191000-4	Mapa buton A4	buc.	195	1,70	2,04	331,50	397,80			
30191000-4	Mapa plastic cu elastic 3 culori	buc.	101	6,40	7,68	646,40	775,68			
30191000-4	Mape dosar plastic cu clemă	buc.	140	16,10	19,32	2254,00	2704,80			
30191000-4	Fail A4 (set 100) 40 mcr	buc.	200	21,40	25,68	4280,00	5136,00			
30191000-4	Mapă de adresare verde	buc.	6,00	105,40	126,48	632,40	758,88			
30191000-4	Pix Flexi Penmate (CELIO)albastru calitative	buc.	3005	0,80	0,96	2404,00	2884,80			
30191000-4	Pix Flexi rosu	buc.	245	1,20	1,44	294,00	352,80			

30191000-4	Pix Flexi verde	buc.	295	1,50	1,80	442,50	531,00			
30191000-4	Pix Flexi negru	buc.	253	1,20	1,44	303,60	364,32			
30191000-4	Plastelina 12 culori	set	145	10,55	12,66	1529,75	1835,70			
30191000-4	Registru secționat alfabetic	buc.	21	54,35	65,22	1141,35	1369,62			
30191000-4	Registru A4, 192 foi, pătrățele, copertă tare,	buc.	75	102,30	122,76	7672,50	9207,00			
30191000-4	Registru A4 96foi (coperta tare) Laminat	buc.	202	21,25	25,50	4292,50	5151,00			
30191000-4	Registru A4 48 foi, copertă tare, matematică	buc.	119	11,85	14,22	1410,15	1692,18			
30191000-4	Riglă transparentă, din acril, 30 cm	buc.	227	4,20	5,04	953,40	1144,08			
30191000-4	Album pentru desen A4 40 foi 100g	buc.	196	12,60	15,12	2469,60	2963,52			
30191000-4	Vopsea p/u stampila albastru 25ml.	buc.	29	4,50	5,40	130,50	156,60			
30191000-4	Banda adeziva 12x30m	buc.	115	1,70	2,04	195,50	234,60			
30191000-4	Banda adeziva 48x90m	buc.	134	12,20	14,64	1634,80	1961,76			
30191000-4	Banda adeziva 18x30m	buc.	136	2,50	3,00	340,00	408,00			
30191000-4	Banda adeziva lata dubla 48x90	buc.	31	16,75	20,10	519,25	623,10			
30191000-4	Radiera dreptunghiulara 53*16*12 mm moale culori asortate	buc.	274	0,80	0,96	219,20	263,04			
30191000-4	Agenda datata A5	buc.	28	41,60	49,92	1164,80	1397,76			
30191000-4	Calculator de birou mare, 10 digiti	buc.	32	72,80	87,36	2329,60	2795,52			
30191000-4	Penar 1 fermuar tub 21cm	buc.	23	15,20	18,24	349,60	419,52			
30191000-4	Set geometrie APLI diferite culori	buc.	29	5,95	7,14	172,55	207,06			
30191000-4	Evantai Culori si figuri geometrice.	buc.	2	22,00	26,40	44,00	52,80			

30191000-4	Betisoare de calculat cl 1	buc.	6	7,60	9,12	45,60	54,72			
30191000-4	Ghiozdan p/u scoala	buc.	42	166,50	199,80	8325,00	9990,00			
30191000-4	Agenda elevului .	buc.	52	14,95	17,94	777,40	932,88			
30191000-4	Tavita orizontala plastic	buc.	22	31,20	37,44	686,40	823,68			
30191000-4	Pioneze colorate, 50 bucati/cutie	cut	126	2,90	3,48	365,40	438,48			
30191000-4	Marker text	buc.	260	3,60	4,32	936,00	1123,20			
30191000-4	Marker permanent	buc.	163	2,70	3,24	440,10	528,12			
30191000-4	Suport p/u documente orizontala plastic 3 tavițe	buc.	7	99,95	119,94	699,65	839,58			
30191000-4	Suport p/u documente vertical,plastic 3 secții	buc.	85	39,70	47,64	3374,50	4049,40			
30191000-4	Suport p/u creioane si pixuri de metal	buc.	72	9,20	11,04	662,40	794,88			
30191000-4	Boxă de metal p/u hîrtie de notițe	buc.	53	13,40	16,08	710,20	852,24			
30191000-4	Lame pentru cuter (mici și mare) (10 buc.)		16	8,70	10,44	139,20	167,04			
30191000-4	Cuter mic	buc.	13	3,30	3,96	42,90	51,48			
30191000-4	Cuter mare	buc.	24	4,70	5,64	112,80	135,36			
30191000-4	Broșurator cu toate accesoriile (spirale și folii)	buc.	1	1052,25	1262,7	1052,25	1262,70			
30191000-4	Perforator 30foi	buc.	29	43,50	52,20	1261,50	1513,80			
30191000-4	Perforator 20 foi	buc.	17	48,45	58,14	823,65	988,38			
30191000-4	Perforator 50 foi	buc.	1	161,45	193,74	161,45	193,74			
30191000-4	Binder nr.51	buc.	42	2,00	2,40	84,00	100,80			
30191000-4	Binder nr.41	buc.	50	1,30	1,56	65,00	78,00			
30191000-4	Binder nr.32	buc.	40	0,80	0,96	32,00	38,40			

30191000-4	Tablă din plută 90*120 cm, ramă lemn, Interpano	buc.	1	530,10	636,12	530,10	636,12			
30191000-4	Tablă din plută 80×60, ramă lemn	buc.	4	149,40	179,28	597,60	717,12			
30191000-4	Caiet 96 foi A4 cop.lam	buc.	71	30,15	36,18	2140,65	2568,78			
30191000-4	Caiet 12 foi matematica	buc.	345	1,20	1,44	414,00	496,80			
30191000-4	Caiet 12 foi linii	buc.	295	1,20	1,44	354,00	424,80			
30191000-4	Caiete 12 foi linii (clasa 1)	buc.	70	1,20	1,44	84,00	100,80			
30191000-4	Caiete 64 foi matematica	buc.	110	5,50	6,60	605,00	726,00			
30191000-4	Caiete 64 foi linie	buc.	20	6,10	7,32	122,00	146,40			
30191000-4	Caiet de note	buc.	54	5,75	6,90	310,50	372,60			
30191000-4	Caiet de matematică 48 foi	buc.	259	5,55	6,66	1437,45	1724,94			
30191000-4	Caiet 48 foi linii	buc.	138	5,00	6,00	690,00	828,00			
30191000-4	Învelitori caiete	buc.	420	0,90	1,08	378,00	453,60			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl I	set	3,00	15,30	18,36	45,90	55,08			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl II	set	3,00	15,30	18,36	45,90	55,08			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl III	set	3,00	15,30	18,36	45,90	55,08			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl IV	set	1,00	15,30	18,36	15,30	18,36			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl V	set	2,00	18,15	21,78	36,30	43,56			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl VI	set	1,00	19,10	22,92	19,10	22,92			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl VII	set	11,00	20,10	24,12	221,10	265,32			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl VIII	set	4,00	20,10	24,12	80,40	96,48			
30191000-4	Invelitori p/u carti cl IX	set	3,00	20,10	24,12	60,30	72,36			
30191000-4	Copertă A4 lucioasă 120mkm, transparentă	buc	70,00	1,70	2,04	119,00	142,80			

30191000-4	Ata pentru arhivare, 1000m, alba	buc	23,00	24,40	29,28	561,20	673,44			
30191000-4	Pistol de lipit 150W 11.2mm	buc	36,00	67,00	80,40	2412,00	2894,40			
30191000-4	Baton silicon lipit 11.2x200mm transparent 6 buc	set	120,00	15,60	18,72	1872,00	2246,40			
30191000-4	Clipsa arhivare din plastic, pina la 500 coli,	buc	50,00	1,50	1,80	75,00	90,00			
	Lotul 2									
30191000-4	Hartie A4	set.	1015	-	-	-	-			
						170 295,30	204 354,36			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7, of. 802